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Pris och villkorsjusteringar inför 2024 

 

 
Sandahls satsar framåt mot 2024 med fortsatt stort fokus på hållbarhet och ambitionen att 
leverera fossilfria transporter när vi går in i år 2026.  

Stora investeringar görs i vårt företag för att nå ett hållbart logistikupplägg. Vår plan med 

biogasbilar fortsätter och vi är helt i fas med den plan som ligger för kommande år. Vi har nu också 
beslutat att investera i el lastbilar, de 10 första är på ingång i företaget, och ytterligare 20 kommer 
att finnas i vårt upplägg under Q1-Q2 2024. 

Detta tillsammans med att vårt företag inom koncernen som driver vårt järnvägsnätverk, Real Rail, 
inför 2023 investerade i egna ellok som drar de vagnar vi har i det nätverk som är uppbyggt i 
landet. Det gör att vi har ett oslagbart hållbart upplägg inrikes i Sverige, vi styr också själva hela 
den process som behövs för att kunna erbjuda ett sömlöst hållbart upplägg och detta är vi mycket 

stolta över. 

Naturligtvis medför dessa investeringar kostnader som behöver täckas för att vi skall kunna 
fortsätta erbjuda marknaden detta unika upplägg. Vi måste vara effektiva i våra upplägg och 
kontinuerligt jobba med smartare lösningar och tillsammans med dig som kund till oss vara lyhörda 
för de krav och förväntningar Ni har på oss som en stark logistikleverantör. 

Vi jobbar med att titta på den kostnadsmassa som uppstår och tittar på de indexeringar som har 

varit under året som gått. Vi har en kombination av transporter på landsväg med lastbil och med 

transporter på järnvägen, vi sätter ihop detta som en transport med ett pris. 

Vår justering som behöver göras för dessa uppkomna kostnader är 6,5% och träder i kraft 1 
januari 2024. Vi kommer då också att uppdatera våra Transportvillkor att gälla från samma datum. 
Dessa kommer att kunna ses på www.sandahls.com.   

Vi ses på den fortsatta resan mot en hållbar framtid. Du kan vara trygg med att Sandahls Logistik 
är På Rätt Väg!  

 

 

Med vänlig hälsning 

 

Per Gustavsson 
Försäljningschef 
Sandahls Logistik AB 
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